
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
20. november 1981 Nr. 37 (599) 16. aastakäik

SISUKORD

i

544. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

545. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee koosseisus.

546. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Ü. Rahula autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

547. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Repsoni autasus­
tamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

548. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Leinemanni autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

549. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Martini autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

550. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus miilitsatöötajate ja ühis­
kondlike organisatsioonide esindajate autasustamise kohta medaliga 
«Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

551. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus miilitsatöötajate ja ühis­
kondlike organisatsioonide esindajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

552. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Sommeri autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

553. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Aesma autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



554. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Janseni autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

555. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Varkki autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

556. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Kutti autasustamise kohta.

557. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Kazakovi autasustamise kohta.

558. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Pajulaidi autasustamise kohta.

559. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Pakosta autasustamise kohta.

560. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Rosenbergi autasustamise kohta.

561. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus ENSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» 
töötajate autasustamise kohta.

562. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Tombergi autasustamise kohta.

563. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Jaropovetskaja autasustamise kohta.

564. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Kallioni autasustamise kohta.

565. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Nei autasustamise kohta.

566. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Zaporožtsevi autasustamise kohta.

567. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus NSV Liidu Riigipanga asutuste töötajate autasustamise kohta.

568. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Jakobsoni autasustamise kohta.

569. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Kaganovitši autasustamise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

CA A Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last 

1 järgu ordeniga «Ema au»

Tartu rajoon
1. Veske, Elsa — koduperenaine Kambja külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Lember, Evi Jakobi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Tartu linn
2. Kuusik, Õie Elmar-Rudolfi t. — tööline.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Randmäe, Elma Elmari t. — Saadjärve kolhoosi liige.

Põlva rajoon
2. P e e d о s k, Mai-Reet Alberti t. — tööline Räpina alevis.

Tallinna linn
3. Hodanjonok, Emmilia Pjotrit. — tööline Mererajoonis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Lepiste, Olli Aleksei t. — Pajusi kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
2. Meister, Naima Sergei t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Põlva raj oon
3. К ä 1 v i j a i n e n, Lille Juhani t. — Kanepi kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
4. Simson, Kai Martin-Ernsti t. — tööline Pärivere sovhoosis.

Tartu rajoon
5. Krehhova, Natalja Patrikei t. — koduperenaine Peipsiääre küla­

nõukogus.



Haapsalu raj oon
1. Salumäe, Elsa Aleksandri t. — koduperenaine Vormsi küla­

nõukogus.
Harju rajoon

2. Tr a vk Ina, Valentina Valentini t. — tööline Vaida sovhoosis.
Kohtla-Järve linn

3. Banahh, Ljudmila Pjotri t. — koduperenaine.
Põlva rajoon

4. Kolpakova, Lidia Evaldi t. — koduperenaine Räpina alevis.
Pärnu rajoon

5. Kl e i n, Anne Mardi t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.
6. Künnapas, Helle Vladimiri t. — tööline Vändra katsesovhoosis.
7. S u 11, Silvi Arnoldi t.. — tööline Pärivere sovhoosis.

Võru rajoon
8. Jõks, Endla Feodori t. — J. M. Sverdlovi nimelise kolhoosi liige.
9. Koger, Leili Aleksandri t. — tööline Obinitsa sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. oktoobril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

545 Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee 
koosseisus

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Vabastada Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee liikme kohustustest 
Vladimir Pjotri p. Kuznetsov seoses üleminekuga teisele tööle.

2. Kinnitada Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee liikmeks ELKNU 
Keskkomitee teine sekretär Leonid Viktori p. S a v v i n.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

4.iü-OOOi ...VT.' ..... v; :\
Tallinn, 30. oktoobril 1981.

iV : .4 otV V4 .... - W , л j-



CAf. Sm. tl Rahula autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
2 Tr О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Viljandi Rajooni 
Agraartööstuskoondise esimeest Eesti NSV teenelist agronoomi Ulo 
Rudolfi p. Rahulat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 2. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

CA"7 Sm. A. Repsoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J я Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest noorte kommunistlikul kasvatamisel ja 
aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünni­
päevaga autasustada Tallinna Pioneeride ja Koolinoorte Palee sõjalis- 
sportiiku osakonna juhatajat Nõukogude Liidu kangelast Albert Gus­
tavi p. Repsonit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 2. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С л О Sm. H. Leinemanni autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
ü/TfO kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tallinna Aiandussovhoosi direktorit Hugo Madise p. Lei­
nemanni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



54Q Sm. A. Martini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J * ^ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse tugevda­
misel ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada NSV Liidu 
Siseministeeriumi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli ülemat Aleksander Mih­
haili p. Martinit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

550 Miilitsatöötajate ja ühiskondlike organisatsioonide esindajate 
autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest 
ühiskondliku korra kaitsmisel»

Aktiivse võitluse eest kuritegevuse vastu ja teenete eest õiguskorra 
kindlustamisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel 
medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel» 
järgmisi miilitsatöötajaid ja ühiskondlike organisatsioonide esindajaid:

Blumfeldt, Kaljo Albrehti p.
J e 1 i n к i n, Grigori Nikifori p.
Jugatov, Aleksei Matvei p.
Mihhailov, Boris Aleksandri p.
Nurklik, Raido Herberti p.
Ratasepp, Viktor Juliuse p.
S u к 1 e s, Otu Jüri p.
Š 1 õ k, Vsevolod Anatoli p.
Tartõnskihh, Nikolai Paveli p.
Väravas, Ants Arturi p.



CCI Miilitsatöötajate ja ühiskondlike organisatsioonide esindajate 
/) 1 autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

aukirjaga

Aktiivse võitluse eest kuritegevuse vastu ja teenete eest õiguskorra 
kindlustamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir­
jaga järgmisi miilitsatöötajaid ja ühiskondlike organisatsioonide esin­
dajaid:

Antonov, Anatoli Mihaili p.
G a n i h h i n, Anatoli Kirilli p.
D z õ b а 1, Pjotr Pjotri p.
Nurme, Jüri Rauli p.
Odar, Mati Niguli p.
Randmäe, Ene Erichi t.
Rannus, Endel Konstantini p.
S о о m 1 a i s, Kalju Jaani p.
Švets, Nikolai Vassili p.
Vaha r, Endel Juhani p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C C Sm. A. Sommer! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
JJ** Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses kaheksa­
kümnenda sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Alida Jaani t. 
S о m m e r i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



ЧЧЧ Sm' E' Aesma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J J J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Paide Rajooni RSN Täitevkomitee esi­
mehe asetäitjat Eduard Augusti p. A e s m a t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С С Д Sm. E. Janseni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* * * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku töö eest ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Insti­
tuudi sektorijuhatajat ajaloodoktor Ea Augusti t. Janseni! Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. novembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С C £ Sm. A. Varkki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J J J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehnilise Insti­
tuudi Kohtla-Järve üldtehnilise teaduskonna dekaani dotsent Aleksei 
Matvei p. Varkkit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



U

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

556 Sm. V. Kutti autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja seoses seitsme­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Mustakirju Karja Riikliku 
Tõulava direktorit Valter Karli p. Kuttit Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V KLAUSON L. MURTAZINA

Tallinn, 21. oktoobril 1981. Nr. 638.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

557 Sm. E. Kazakovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest karusloomakasvatuse arendamisel ja seo­
ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Harju rajooni 
Raku tõukarusloomakasvatuse sovhoosi direktorit Evgeni Nikolai p. 
Kazakovi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin­
gute Nõukogu aukirjaga.



558 Sm. M. Pajulaidi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest kalatööstuses ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Läänebasseini Kalatööstuse Üleliidulise Koon­
dise Projekteerimise, Konstrueerimise ja Tehnoloogilise Keskbüroo Tal­
linna Filiaali projekti peakonstruktorit Eesti NSV teenelist leiutajat 
Manivald Maksimi p. Pajulaidi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON A. VOLOSTNÖH

Tallinn, 21. oktoobril 1981. Nr. 640.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

559 Sm. E. Pakosta autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uuri­
mise Instituudi direktori asetäitjat Eerik Augusti p. Pakostat Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir­
jaga.



560 Sm. I. Rosenbergi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada ENSV Varus- 
tuskomitee peaökonomisti Isaak David! p. Rosenbergi Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesli NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON L. MURTAZINA

Tallinn, 23. oktoobril 1981. Nr. 644.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

C/L | ENSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balletiteatri «Esto- 
2 01 ma» töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest autasustada ENSV Riikliku Akadeemilise 
Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» järgmisi töötajaid Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga:
G u r j e v, Viktor Jossifi p. — endine solist, Eesti NSV rahvakunstnik. 
Haas, Voldemar Mihkli p. — endine peakunstnik, Eesti NSV rahva­

kunstnik.
Rias, Eri Eduardi p. — peadirigent, Eesti NSV rahvakunstnik.
К r u u s, Jüri Jüri p. — näitejuhi abi.
K. u s 1 a p, Voldemar Arnoldi p. — solist, Eesti NSV teeneline kunstnik. 
Kuusik, Dietrich Jaani p. — solist, NSV Liidu rahvakunstnik.
Mikk, Arne Johannese p. — peanäitejuht, Eesti NSV teeneline kunsti­

tegelane.
Mändmaa, Laine Karli t. — kaadriosakonna juhataja.
Mändsalu, Elsa Konstantini t. — dekoratsioonibutafoor.
Nõmmik, Sulev Peetri p, — näite j uh t-lavasta j a, Eesti NSV teeneline 

kunstitegelane.
О r u s а a r, Sigrid Helmuti t. — orkestrant.
Raudam, Heino Oskari p. — koorilaulja.
Raudsepp, Kirill Dimitri p. — dirigent, Eesti NSV rahvakunstnik. 
Rennit, Eve Alberti t. — pearaamatupidaja.
R e n t e r, Eldor Eduardi p. — peakunstnik, Eesti NSV teeneline kunsti­

tegelane.



Roosa, Lembit Villemi p. — endine peakunstnik, Eesti NSV rahva­
kunstnik.

Sõber, Ants Jakobi p. — direktor.
Ž i g u r s, Juris Aleksandri p. — balletitantsija.
T a r g a m a, Tiiu Augusti t. — endine peakoormeister, Eesti NSV 

teeneline kunstnik.
Tiikmaa, Elmar — juurdelõikaja.
Viner, Aleksander Borissi p. — endine peanäitejuht, Eesti NSV rahva­

kunstnik.
Võites, Margarita Arturi t. — solist, NSV Liidu rahvakunstnik.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 23. oktoobril 1981. Nr. 646.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

562 Sm. I. Tomberg! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada E. Vilde nim. Tallinna Pedagoogilise 
Instituudi dirigeerimise eriala õppemeistrit Eesti NSV teenelist kultuuri­
tegelast Ilmar Jakov! p. Tomberg! Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Tartu Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse ameti­
ühingu üldkomitee esimeest Mirjam Jaani t. Jaropovetskajat 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada ETKVL Kaubandusliku Inventari Tehase direktorit 
Ivar Hansu p. Kallion! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees 
V. KLAUSON

sekretär 
R. BUTEL

Tallinn, 27. oktoobril 1981. Nr. 649.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

564 Sm. I. Kallion! autasustamise kohta

esimees 
V. KLAUSON

sekretär 
R. BUTEL

Tallinn, 29. oktoobril 1981. Nr. 651.



565 Sm. I. Nei autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Teenete eest malespordi arendamisel ja seoses viiekümnenda sünni­

päevaga autasustada Tallinna Noorsoo Malespordikooli direktorit Iivo 
Pauli p. Neid Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 29. oktoobril 1981. Nr. 652.

566
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. I„ Zaporožtsevi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse osakonnajuhataja asetäitjat Ivan 
Ivani p. Zaporožtsevit Eesti, NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON L. MURTAZINA
Tallinn, 29. oktoobril 1981. Nr. 653.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

567 NSV Liidu Riigipanga asutuste töötajate autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Seoses NSV Liidu Riigipanga kuuekümnenda aastapäevaga ning 

kauaaegse eduka töö eest NSV Liidu Riigipanga asutustes autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi töötajaid:
Beljajev, Aleksei Ivani p. — NSVL Riigipanga Eesti Vabariikliku 

Kontori juhataja asetäitja.
Koff er, Miralda Augusti t. — NSVL Riigipanga Rapla osakonna juha­

taja kt.



Künapu, Olga Nikolai t. — NSVL Riigipanga Viljandi osakonna kassa­
pidaja.

Maiboroda, Mihhail Arhipi p. — NSVL Riigipanga Eesti Vaba­
riikliku Kontori Linnavalitsuse kassajuhataja.

Makarova, Valentina Aleksandri t. — NSVL Riigipanga Tartu osa­
konna pearaamatupidaja.

Mandriko, Larissa Feodori t. — NSVL Riigipanga Eesti Vabariikliku 
Kontori pearaamatupidaja.

Paju, Leida Eduardi t. — NSVL Riigipanga Kingissepa osakonna kre­
diidi osakonna juhataja.

Poljuškova, Valentina Pjotri t. — NSVL Riigipanga Pärnu osakonna 
vanemkassapidaj a.

Tanvel, Liidia Grigori t. — NSVL Riigipanga Eesti Vabariikliku 
Kontori kapitaalmahutuste finantseerimise valitsuse ülem.

V ä n d r i k, Lola Voldemari t. — NSVL Riigipanga Tapa osakonna 
juhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL L. LENTSMAN

Tallinn, 3. novembril 1981. Nr. 663.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

568 Sm. J. Jakobsoni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Viljaka teadusliku tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eestimaa KP 
Keskkomitee Partei Ajaloo Instituudi vanemteadurit Johannes Johan­
nese p. Jakobsoni Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



569 Sm. I. Kaganovitši autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada ENSV Teaduste Akadeemia Majanduse Insti­
tuudi majandusmatemaatika sektori juhatajat Ilja Salman! p. Kaga- 
novitšit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Noukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

Tallinn, 4. novembril 1981. Nr. 665.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida andid 2. 12. 1981. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

2
Raam ii
91-1402 ао 1 Л I n O. I ^IА. 17. £1


